PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО городского ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.08.2019 года

               пгт. Посьет

№ 85.
Об отмене режима чрезвычайной ситуации

на территории Посьетского городского поселения
В связи с нормализацией обстановки, связанной с подтоплением территории поселения обильными ливневыми осадками и как следствие вышедшими из берегов реками и водоемами, и сходом паводковых вод на большей части территории Посьетского городского поселения в соответствии с Решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Посьетского городского поселения от 16.08.2019 № 8/2, руководствуясь Уставом  Посьетского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить ранее введенный на территории Посьетского городского поселения режим чрезвычайной ситуации муниципального характера.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Посьетского городского поселения от 16.08.2019 № 83 «О введении на территории Посьетского городского поселения режима чрезвычайной ситуации муниципального характера».
3. Опубликовать настоящее постановление в вестнике поселения «Новгородский пост» и разместить на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации

Посьетского городского поселения

                        Н.А. Аверьянов